
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 ГОРОДА 

ЕЙСКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 09 января 2024 год                                                                             № 54 – ОД  

г. Ейск 

 

О назначении ответственного лица за организацию работы   с 

детьми-инвалидами 

 

В соответствии с методическими рекомендациями Министерства труда 

и социальной защиты Российской Федерации и с целью повышения 

эффективности коррекционно-педагогической работы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Лях Лилию Леонидовну старшего воспитателя, 

ответственным в 2024 году за организацию работы с детьми-инвалидами. 

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                                 Л. Л. Лях 

 

 

 

 

 

 


